COMUNE di POLIZZI GENEROSA

Citta Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi, 13 C.A.P.90028 Tel. 0921.551611 - Fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N. 24 del 21/03/2017

IL SINDACO

VISTA la proposta dell’A.S.P. 6 — Unita Operativa Veterinaria del Distretto Sanitario di Petralia
Sottana, prot. n. 1406 del 16/03/2017;
VISTE le norme in essa contenute;

ORDINA
Il sequestro fiduciario in C.da Susafa, agro di Polizzi Generosa, di tutti i bovini e la specie
sensibile, presenti nell’azienda agricolo zootecnica di proprieta Fascetto Salvatore, con tutti gli
accorgimenti dettati dal Servizio Veterinario di Petralia Sottana.

Polizzi Generosa, 21/03/2017

IL SINDACO
F.to (Geom Giuseppe Lo Verde)




	COMUNE di POLIZZI GENEROSA
	Città Metropolitana di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205

	IL SINDACO
	ORDINA

